低圧用圧力センサ（接液部ハステロイC-22相当）
圧
力
セ
ン
サ
V
A

Pー20 4種D 1個（Gネジのみ）
型式選択 チェック 型　式 仕　様
●型式の選択
型式指定
（半導体ストレンゲージ出力） ̶
②定格容量
②
③ケーブル接続
③
④ケーブル長さ
④
①基本型式
①
型式選択 チェック 型　式 仕　様
標準コネクタ
防水コネクタ
ケーブル直出し
防水端子箱型
IP40相当
IP56相当
IP54相当
IP55相当
③ケーブル接続形状
①基本型式
②定格容量
④ケーブル長さ
プロセス出力半導体ストレンゲージ出力
15 10 12
R3/8
または
G3/8
33
70 7Pコネクタレセプタクル
PRC03-21A10-7F
センサケースセンサエレメント
φ
20
φ
30
（50）
7Pコネクタプラグ
PRC03-12A10-7M
センサケーブル
（
31
.2
）
φ8圧力導入口
HEX.27
E シールド
A （赤）＋入力
B （白）－出力
C （黒）－入力
D （緑）＋出力
E
A
B
C
D
センサブリッジ コネクタ接続図
F
G
※特殊ケーブル等を使用の場合、
　一部配線色が変更となることがあります。
ケーブル配線
配線色
E シールド
A （赤）＋入力
B （白）－出力
C （黒）－入力
D （緑）＋出力
センサブリッジ
※特殊ケーブル等を使用の場合、